2021 年 12 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 A B & C o m p a n y

代表者名 代 表 取 締 役  市 瀬  一 浩

 （コード番号：9251 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ経営管理本部長 永島 光

 T E L .  0 3 - 4 5 0 0 - 1 3 8 3（ 代 表 ）

監査役報酬額等の限度額改定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役報酬額等の限度額改定について決定し、2022

年１月 27 日開催予定の当社第４回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．監査役報酬額等の限度額改定について

2022 年１月 27 日開催予定の第４回定時株主総会において、監査役増員の議案が内定したことに伴い、第５

期役員報酬より監査役報酬額の上限枠を増額します。

２．役員報酬等の限度額

変更前

→

変更後

区分 監査役の報酬額 区分 監査役の報酬額

監査役 年額20百万円以内 監査役 年額30百万円以内

以 上